
1

Slapnička Kamil Dominik

Od: Trna <trna.pavel@saller-bau.com>
Odesláno: středa 22. července 2020 10:36
Komu: Slapnička Kamil Dominik
Kopie: Peterka Pavel, Mgr.; Kymličková Aleša; Koo CZ SK
Předmět: AW: Žádost - vizualizace obchodního centra na Střekově
Přílohy: Strekov_Vizu_3.pdf; Strekov_Vizu_2.pdf; Strekov_Vizu_1.pdf; 2019-08-06 LIDL_Ústí 

nad Labem, Strkov_atyp_situace expose.pdf

Vážený pane tajemníku, 
 
dle tel. dohody zasílám požadované podklady, kdy výslovně souhlasíme s jejich zveřejněním .  V případě jakýchkoliv 
dalších dotazů se na mě neváhejte obrátit. 
 
Se srdečným pozdravem / Mit freundlichen Grüßen  
 
Mgr. Pavel Trna 
Expansionsabteilung  
Saller Group  
T: 0 36 43 / 86 74 787  
F: 0 36 43 / 86 74 798  
Mobil: 00 420 724 666 861  
www.saller-bau.com 
 
SAVE PAPER - THINK BEFORE YOU PRINT 
 
 
 

Von: Slapnička Kamil Dominik <Kamil.Slapnicka@mag-ul.cz>  
Gesendet: pondělí 20. července 2020 12:02 
An: Trna <trna.pavel@saller-bau.com> 
Cc: Peterka Pavel, Mgr. <Pavel.Peterka@mag-ul.cz>; Kymličková Aleša <Alesa.Kymlickova@mag-ul.cz> 
Betreff: Žádost - vizualizace obchodního centra na Střekově 
 
Vážený pane magistře, 
dovoluji se na Vás obrátit v následující věci. 
 
Na jednání Zastupitelstva MO Střekov bude dne 5. 8. 2020 předložen návrh na vyhlášení referenda k realizaci 
nákupní zóny na pozemcích ppč. 2779/1, 2747 a 2884/1 v k.ú. Střekov (pozemky vedle Krajského soudu Ústí nad 
Labem). 
 
Součástí materiálu, který bude předložen zastupitelům je i grafický návrh nákupní zóny, o  který bych Vás chtěl 
tímto požádat. V tuto chvíli máme k dispozici pouze obrázky stažené z internetu, které přikládám do přílohy. 
 
Vzhledem k tomu, že bychom v rámci referenda potřebovali grafické návrhy (zobrazení nákupní zóny) umístit na 
webové stránky MO Střekov a do vývěsek v rámci obvodu, aby byli občané jednoznačně seznámeni z tím, o čem 
budou v referendu hlasovat, potřebovali bychom od Vás získat oficiální obrazový materiál, včetně souhlasu k jeho 
zveřejnění pro účely chystaného referenda (otázka v referendu odkazuje přímo na konkrétní grafickou podobu). 
 
Bylo by tedy prosím možné mi zaslat požadované grafické návrhy, včetně souhlasu s jejími zveřejnění? 
 
Snažil jsem se Vás dnes kontaktovat na mobilním telefonu, bohužel bezúspěšně. 
 

Příloha důvodové zprávy č. 4

KSlapnicka
Obdélník

KSlapnicka
Zvýraznění


